ỦY BAN NHÂN DÂN
    XÃ PHÚ MỸ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 48/TB-UBND

                              Phú Mỹ, ngày 16  tháng 8 năm 2024

 THÔNG BÁO
“Về việc treo khẩu hiệu, cờ Tổ Quốc”

Thiết thực chào mừng 79 năm ngày Cách mạng Tháng Tám thành công
(19/8/1945 – 19/8/2024) và Ngày Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam
(2/9/1945 – 2/9/2024).

Đối với các thôn trên địa bàn phối hợp với các đoàn thể trong thôn dọn sạch
vệ sinh, đường làng ngõ xóm và treo cờ Tổ quốc trước cổng làng, nên thay những
lá cờ đã rách, úa màu và băng rôn khẩu hiệu.

Đối với các trường học, 2 HTX, Trạm Y tế: dọn vệ sinh trong khuôn viên,
treo cờ và khẩu hiệu.

Đối với toàn thể nhân dân treo cờ Tổ Quốc trước cổng nhà thời gian từ ngày
19/8/2024 đến ngày 4/9/2024

*  Khẩu hiệu tuyên truyền :
1. Nhiệt liệt chào mừng 79 năm Cách mạng Tháng Tám (19/8/1945-

19/8/2024) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
(2/9/1945 - 2/9/2024)!

2. Tinh thần Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9 bất diệt !
3. Sống, chiến đấu, lao động và học tập theo gương Bác Hồ vĩ đại!
4. Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!
5. Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!
6. Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!
Vậy, UBND xã Phú Mỹ thông các thôn, trường học, HTX, Trạm y tế, và

toàn thể nhân dân trên địa bàn toàn xã thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh (Thông báo);
- Trưởng thôn (Thông báo);
-Các đơn vị trên địa bàn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

               Dương Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T09:21:34+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Dương Thái<dthai.phumy@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T11:22:21+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Phú Mỹ<phumy.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!